別紙様式１

[bookmark: _Hlk101369271][bookmark: _Hlk101369310]士幌町イメージキャラクター「大地くん」使用申請書

申請年月日　令和　　年　　月　　日

士幌町長　様

下記のとおり、士幌町イメージキャラクター「大地くん」を使用したいので、申請します。
なお、使用にあたり、使用ガイドラインを遵守します。

記

	申請者名称・氏名
（代表者名）

	所在地または住所
	〒

	電話番号

	担当者名
（申請者と同様の場合は不要）

	[bookmark: _Hlk65940946]使用目的

※企画書等、使用方法のわかる資料を添付してください。